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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kiercz Karolina Kęty 21 2 980 - 1

2 Ptaszek Dawid Pogwizdów 22 2 620 - 2

3 Angielczyk Marek Bielsko-Biała FSM 24 760 - 3

Sędzia sekretarz

Maśka Janusz

29.05.2021, 13:33

Śliwa Leszek

Sędzia główny

Okręgowy Dzień Dziecka G.P.O.

Dyrczoniówka  Juniorzy

Bielany, 29.05.2021 r.

Juniorzy U20
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kolonko Patryk Buczkowice Żylica 27 3 180 - 1

2 Sabela Daniel Pogwizdów 29 2 740 - 2

3 Kurasik Martyna Bielsko-Biała FSM 26 1 320 - 3

4 Jamróz Szymon Kęty 28 1 240 - 4

Sędzia sekretarz

Maśka Janusz

29.05.2021, 13:33

Śliwa Leszek

Sędzia główny

Okręgowy Dzień Dziecka G.P.O.

Dyrczoniówka  Juniorzy

Bielany, 29.05.2021 r.

Sektor B
Juniorzy U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kurasik Natalia Bielsko-Biała FSM 32 4 220 - 1

2 Nycz Mateusz Kobiernice 30 3 080 - 2

3 Wrzeszcz Patrycja Pogórze Beskid 33 2 860 - 3

4 Gawlik Szymon Pogwizdów 31 2 480 - 4

Sędzia sekretarz

Maśka Janusz

29.05.2021, 13:33

Śliwa Leszek

Sędzia główny

Okręgowy Dzień Dziecka G.P.O.

Dyrczoniówka  Juniorzy

Bielany, 29.05.2021 r.

Sektor C
Juniorzy U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Kurasik Natalia Bielsko-Biała FSM C-32 4 220 0 1

2 Ind Kolonko Patryk Buczkowice Żylica B-27 3 180 0 1

3 Dr Kiercz Karolina Kęty A-21 2 980 0 1

4 Ind Nycz Mateusz Kobiernice C-30 3 080 0 2

5 Dr Sabela Daniel Pogwizdów B-29 2 740 0 2

6 Dr Ptaszek Dawid Pogwizdów A-22 2 620 0 2

7 Ind Wrzeszcz Patrycja Pogórze Beskid C-33 2 860 0 3

8 Dr Kurasik Martyna Bielsko-Biała FSM B-26 1 320 0 3

9 Dr Angielczyk Marek Bielsko-Biała FSM A-24 760 0 3

10 Dr Gawlik Szymon Pogwizdów C-31 2 480 0 4

11 Dr Jamróz Szymon Kęty B-28 1 240 0 4

Sędzia sekretarz

Maśka Janusz

29.05.2021, 13:34

Śliwa Leszek

Sędzia główny

Okręgowy Dzień Dziecka G.P.O.

Dyrczoniówka  Juniorzy

Bielany, 29.05.2021 r.

Juniorzy
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Bielsko-Biała FSM 7 6 300 4 220

A-24

B-26

C-32

Angielczyk Marek

Kurasik Martyna

Kurasik Natalia

3

3

1

760

1320

4220

2 Pogwizdów 8 7 840 2 740

A-22

B-29

C-31

Ptaszek Dawid

Sabela Daniel

Gawlik Szymon

2

2

4

2620

2740

2480

3 Kęty 9 4 220 2 980

A-21

B-28

---

Kiercz Karolina

Jamróz Szymon

Brak Zawodnika

1

4

4

2980

1240

0

29.05.2021, 13:34

Śliwa LeszekMaśka Janusz

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa

Okręgowy Dzień Dziecka G.P.O.

Dyrczoniówka  Juniorzy

Bielany, 29.05.2021 r.

5 / 5
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Bielsko-Biała 2/2017/BB 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com


